1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 817/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO

DE 2016 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de setembro de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Alimentação I Alimentação II Moradia Transporte I Transporte II Estudantil

1613410026
Alessandra Morais

Franchi Gonçalves
50,00 - 100,00 - - 50,00

1613530050 Amanda Marcon 75,00 - 150,00 - - 75,00

1613803035
Ana Keli de Amaral

dos Santos
100,00 - - - 100,00 125,00

1513201005
Ana Paula Ferrandin

Urbano
75,00 -

Indeferido

Motivo 7
- 75,00 75,00

1613201033
Anderson Igomar

Antonio
75,00 - - - 75,00 75,00

1213530029
Anderson Luiz

Beltrame
Desligado

Motivo 25
-

Desligado
Motivo

25

- -
Desligado

Motivo 25

1413201040
Angea Cristina

Carneiro Lopes
Desligado

Motivo 17
Desligado

Motivo 17

Desligado

Motivo 17

1423201002 Angelica da Silva 75,00 - 150,00 - - 75,00

1613201049 Angelica Malhmann 75,00 - - - 75,00 75,00

1313410012
Claudineia Luana

Wilhelm
Desligado

Motivo 27
-

Desligado
Motivo

27

- -
Desligado

Motivo 27

1613121030
Debora Cristina

Pereira
100,00 - 200,00 - - 125,00

1613101011 Dinally Vandreza Zini 100,00 - 200,00 - - 125,00

1413201016
Fabiana Aparecida da

Silva Tonet
100,00 - - - 100,00 125,00

1213101086 Felipe Burille
Desligado
Motivo 27

-

Desligado

Motivo

27

- -
Desligado
Motivo 27

1413201020 Fernanda Izabel Dotto 100,00 - - - 100,00 125,00

1113121082 Flavio Roberto Sokal 75,00 - 150,00 - - 75,00

1613201051
Francieli Anacleto

Jede
100,00 - - - 100,00 125,00

1223530003 Geovan Vendrusculo 50,00 - 100,00 - - 50,00

1513530051
Gustavo Lemes de

Andrade
100,00 - 200,00 - - 125,00

1513410019 Grazieli dos Santos
Desligado

Motivo 17
Desligado

Motivo 17

Desligado

Motivo 17

1313121021
Jean Carlos de Lima

Martins
Desligado

Motivo 27
-

Desligado
Motivo

27

-
Desligado

Motivo 27

Desligado

Motivo 27

1513530035
Jussara de Oliveira

Farias
100,00 - 200,00 - - 125,00

1613530049
Karine Soares

Gonçalves
75,00 -

Indeferido
Motivo 7

Indeferido
Motivo 7

- 75,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1613121006 Larissa Silva Andrade 100,00 - 200,00 - - 125,00

1513530027
Leticia Pontes Forte

dos Santos
Desligado

Motivo 26
-

Desligado

Motivo

26

- -
Desligado

Motivo 26

1413530029
Lisangela Veiga

Trevisan
100,00 - 200,00 - - 125,00

1613803014
Luana Prusch de

Moura
100,00 - - - 100,00 125,00

1613101034 Marcia Bortoli 100,00 - - - 100,00 125,00

1613410038
Maria Raquel Mendes

Silveira
100,00 -

Indeferido
Motivo 7

Indeferido
Motivo 7

Indeferido
Motivo 7

125,00

1313530026
Mariany Aparecida

Lourenço Dias
50,00 - 100,00 - - 50,00

1113410010
Neiva Aparecida

Ancini
100,00 - 200,00 - - 125,00

1613410017
Paola Cristine de

Bortoli dos Santos
50,00 - 100,00 - - 50,00

1413121009 Rosemara Schirmann 100,00 - - - 100,00 125,00

1313803010 Tatiane Cristina Fuhr
Desligado

Motivo 27
-

Desligado
Motivo

27

- -
Desligado

Motivo 27

1613101036

Wellerson

Rokembach

Rodrigues dos Santos

50,00 - - - 50,00 50,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 7: Indeferido por não atender ao item 3.1.1 e 5.4 do Edital nº 035/UFFS/2016.

II - Motivo 17:Desligado em função do 9.1.3 do Edital nº 035/UFFS/2016.

III - Motivo 25: Desligado por não atender ao inciso II do item 8.4 do Edital

nº 035/UFFS/2016.

IV - Motivo 26: Desligado por não atender aos incisos I e II do item 8.4 do Edital

nº 035/UFFS/2016.

V - Motivo 27: Desligado por não atender ao item 8.5 do Edital nº 035/UFFS/2016.
* Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 19 de setembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS